[image: ]
0. АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
0. [bookmark: _GoBack]КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 ноября 2024 года				                № 109
село Братковское

О присвоении адреса земельному участку

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Братковского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 23:12:0202006:803, расположенному по адресу - Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский муниципальный район, Братковское сельское поселение, хутор Журавский, улица Береговая, земельный участок 24А, адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский муниципальный район, Братковское сельское поселение, хутор Журавский, улица Береговая, земельный участок 24 А.
2. Ведущему специалисту общего отдела администрации Братковского сельского поселения Кореновского района (Ткаченко Н.В.) разместить в федеральной информационной адресной системе сведение о присвоенном объекту адресации адреса,  в соответствии с порядком ведения государственного адресного реестра.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Братковского сельского поселения
Кореновского района						               А.В. Демченко
image1.jpeg